
                                                   Zarządzenie S.0050.99.2022 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                       z dnia 29 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok              

                             Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr 

XXXVI.203.2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   W uchwale budżetowej Nr XXXVI.203.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XXXVII.211.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XXXVIII.219.2022 z dnia 28 lutego 2022 r., 

Nr XL.227.2022 z dnia 21 marca 2022 r., Nr XLI.229.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Nr 

XLII.238.2022 z dnia 23 maja 2022 r., Nr XLIII.243.2022 z dnia 20 czerwca 2022 r.. 

XLIV.252.2022 z  dnia 25 lipca 2022 r., Nr XLV.262.2022 z dnia 12 września 2022 r., Nr 

XLVI.264.2022 z dnia 28 września 2022 r. oraz Zarządzeniem S.0050.16.2022 Wójta Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 10 lutego 2022 r., S.0050.22.2022 z dnia 10 marca 2022 r., 

S.0050.26.2022 z dnia 24 marca 2022 r., S.0050.33.2022 z dnia 31 marca 2022 r., 

S.0050.36.2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r., S.0050.39.2022 z dnia  26 kwietnia 2022 r. , 

S.0050.  44.2022 z dnia 6 maja 2022 r., S.0050.53.2022 z dnia 26 maja 2022 r.,  

S.0050.65.2022 z dnia 24 czerwca 2022 r., S.0050.69.2022 z dnia 7 lipca 2022 r., 

S.0050.77.2022 z dnia 29 lipca 2022 r., S.0050.78.2022 z dnia 4 sierpnia 2022 r., 

S.0050.82.2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 10 000,00 zł do 

kwoty 18 976 060,75 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 17 089 861,74 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 i Nr 

5 do uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę – 10 000,00 zł do 

kwoty –  20 761 346,50 zł,  z tego: 

 -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  10 000,00 zł do kwoty 17 534 968,52 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr 

5 do uchwały budżetowej; 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

      

        Wójt Gminy 

       (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

                                

 



 

                                                           UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.99.2022 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 września 2022 r. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2022 r. na kwotę 10 000,00 zł do kwoty  

18 976 060,75 zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziału: 

 urzędy wojewódzkie  (zlecone)– zwiększenie – 10 000,00 zł, w tym: dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami - 10 000,00 zł – pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.330.2022.6 z dnia 23 września 2022 r. z 

przeznaczeniem na konserwację/archiwizację ksiąg stanu cywilnego, ksiąg 

meldunkowych, kart osobowych mieszkańców (KOM) oraz kopert dowodowych 

pozostających w zasobach archiwalnych organów gmin realizujących zadania zlecone 

z  zakresu administracji rządowej w obszarze spraw obywatelskich i podlegają 

dodatkowemu rozliczeniu na  zasadach odrębnych od  rozliczania 

wystandaryzowanych zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich. 

 

Wydatki budżetu Gminy na 2022 r. zwiększa się o kwotę 10 000,00  zł do kwoty 

20 761 346,50 zł. 

Zwiększenie, zmniejszenie w planie wydatków następuje w rozdziałach: 

 infrastruktura wodociągowa wsi- zmniejszenie- 10 000,00 zł, w tym: zmniejszenie- 

zakup usług remontowych – 30 000,00 zł, zwiększenie zakup usług pozostałych – 

20 000,00 zł; 

 infrastruktura sanitacyjna wsi- zwiększenie- 10 000,00 zł, w tym: zwiększenie: zakup 

energii- 10 000,00 zł, zakup usług remontowych – 10 000,00 zł, zmniejszenie: zakup 

usług pozostałych – 10 000,00 zł; 

 drogi publiczne gminne- przesunięcie: zmniejszenie- zakup usług pozostałych- 

4 000,00 zł (bieżące  zadania), zwiększenie: zakup materiałów i wyposażenia- 

4 000,00 zł (bieżące  zadania-zakup paliwa,); 

 gospodarka gruntami i nieruchomościami- przesunięcie: zmniejszenie- zakup 

materiałów i wyposażenia- 2 000,00 zł, zwiększenie: zakup usług pozostałych – 

2 000,00 zł (pozostałe usługi); 

 gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy- przesunięcie: zmniejszenie- zakup 

usług pozostałych – 1 000,00 zł, zwiększenie- zakup materiałów i wyposażenia- 

1 000,00 zł; 

 urzędy wojewódzkie (zlecone)- zwiększenie- 10 000,00 zł,  w tym: zakup usług 

pozostałych – 10 000,00 zł, zadanie: archiwizacja ksiąg stanu cywilnego, kart 

osobowych mieszkańców (KOM) oraz kopert dowodowych – 10 000,00 zł; 

 rady gminy – przesunięcie: zmniejszenie- różne wydatki na rzecz osób fizycznych- 

1 200,00 zł (diety dla radnych), zwiększenie- zakup usług pozostałych – 1 200,00 zł 

(usługa informatyczna); 

 urzędy gmin- przesunięcie: zmniejszenie- wpłaty na PFRON – 4 004,00 zł, 

zwiększenie: wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń- 1 000,00 zł  



(świadczenia bhp)- 1 000,00 zł, zakup usług zdrowotnych – 1 000,00 zł,  różne opłaty 

i składki – 2 004,00 zł (ubezpieczenie mienia); 

                                                          - 2 - 

 ochotnicze straże pożarne- przesunięcie: zmniejszenie-zakup usług remontowych- 

2 500,00 zł, zwiększenie - różne wydatki na rzecz osób fizycznych- 2 500,00 zł  

(ekwiwalenty dla strażaków)- 2 500,00 zł); 

 przedszkola- przesunięcie: zmniejszenie- zakup usług pozostałych- 15 000,00 zł 

(catering), zwiększenie- zakup środków żywności – 15 000,00 zł; 

 domy kultury, świetlice- przesunięcie: zmniejszenie- zakup materiałów i wyposażenia 

– 3 000,00 zł (zakup opału do Domu Kultury, świetlic), zwiększenie- zakup usług 

pozostałych- 3 000,00 zł (montaż skrzynki elektrycznej, inne); 

 obiekty sportowe- przesunięcie: zmniejszenie- zakup materiałów i wyposażenia- 

1 000,00 zł (bieżące zadania), zwiększenie- zakup energii- 1 000,00 zł (energia w 

pawilonie sportowym LZS w Miasteczku Krajeńskim). 

 

 

 

Wójt Gminy 

                      (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


